债券代码: 155673.SH 债券简称: 19 洪政 G3 债券代码: 175507.SH 债券简称: 20 洪政 02 债券简称: 21 洪政 01 债券代码: 175724.SH 债券简称: 21 洪政 02 债券代码: 175725.SH 债券代码: 188080.SH 债券简称: 21 洪政 03 债券简称: 21 洪政 04 债券代码: 188680.SH 债券简称: 22 洪政 01 债券代码: 185498.SH 债券代码: 185872.SH 债券简称: 22 洪政 02 债券简称: 22 洪政 03 债券代码: 185873.SH 债券代码: 137719.SH 债券简称: 22 洪政 04 债券代码: 137720.SH 债券简称: 22 洪政 05 债券代码: 137864.SH 债券简称: 22 洪政 06 债券代码: 115578.SH 债券简称: 23 洪政 02 债券代码: 240585.SH 债券简称: 24 洪政 01

# 南昌市政公用集团有限公司

# 关于法定代表人及董事发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

## 一、事项基本情况

## (一) 原任职人员基本情况

表 1:原任职人员基本情况

序号	姓名	职务	任职起止时间
1	邓建新	法定代表人	2014. 6-2022. 5
2	万义辉	董事、党委副书记、总经理	2013. 3-2024. 1

邓建新,1963年8月出生,大学学历。历任南昌市计委农财计划科科长、南昌市发展和改革委员会副主任、党组成员、南昌市信息化办公室主任,南昌市安全生产监督管理局局长、党组书记、南昌市发展和改革委员会主任、党组书记,南昌市政党委书记、董事长、法定代表人。

#### (二) 任职人员变动原因及依据

根据《南昌市人民政府关于涂建平等同志职务任免的通知》(洪府字[2022]50

号), 免去邓建新同志的南昌市政公用投资控股有限责任公司董事长职务。

根据《南昌市人民政府关于万义辉等同志职务任免的通知》(洪府字[2024]13号),万义辉任南昌市政公用集团有限公司董事长,其原南昌市政公用投资控股有限责任公司总经理、董事职务自然免除;阎志强任南昌市政公用集团有限公司董事。

# (三)新任职人员基本情况

 序号
 姓名
 职务
 任职起止时间

 1
 万义辉
 董事长、党委书记、法定代表人
 2024.1至今

 2
 阎志强
 董事、党委副书记
 2024.1至今

表 2: 新任职人员基本情况

万义辉,现任南昌市政董事长、党委书记、法定代表人。1973年9月出生,研究生学历。历任江西蓝天碧水环保工程有限责任公司总经理助理、新余蓝天碧水环保有限公司总经理、江西蓝天碧水环保工程有限责任公司副总经理、新余蓝天碧水环保有限公司总经理、新余蓝天碧水开发建设有限公司副总经理、江西蓝天碧水环保工程有限责任公司总经理、南昌市政公用集团有限公司党委委员、副总经理、党委副书记、董事、总经理。

阎志强,现任南昌市政党委副书记、董事。1974年9月生,在职大学学历。 历任共青团南昌市东湖区委书记,南昌市东湖区公园街道党工委书记,共青团南 昌市委副书记、党组成员,南昌市文化新闻出版(版权)局纪委书记、党委委员, 南昌轨道交通集团有限公司党委委员、董事、副总经理。

#### (四) 事项进展

上述事项已由南昌市人民政府出具相关通知,符合《公司法》等相关法律法规和公司章程规定,目前公司正在办理工商变更登记工作。

#### 二、影响分析

本次人员变动符合相关法律规定和公司章程规定,对公司日常管理、生产经营及偿债能力无不利影响。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《南昌市政公用集团有限公司关于法定代表人及董事发生变动的公告》的盖章页)

南昌市政务用集团有限公司

2024年2月21日